якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.5 ч.5 ст. 41 Закону України "Про
публічні закупівлі" та п.п.5 п.11.6 Договору сторони
домовилися зменшити загальну вартість Договору
на 35 138,90 (тридцять п'ять тисяч сто тридцять
вісім грн. 90 коп.) та відповідно пункт 3.2 Договору
викласти в наступній редакції: : "3.2. Загальна ціна
Договору визначена згідно Додатком 1 до Договору
(Специфікація) та становить 193 285,10 грн. (сто
дев'яносто три тисячі двісті вісімдесят п'ять грн. 10
коп.)